
東海耐久シリーズ 2020 第 1 戦 中止（延期）のお知らせ 

公式通知 No.3   2020/4/5 

 

参加チーム並びに関係者各位 

 

 新型コロナウイルスの影響により、4 月 12 日に開催予定の東海耐久第 1 戦について、誠に

残念ながら中止（延期）とさせていただくことになりました。今後年内から年明けにかけて、同会

場において代替開催が可能であれば、延期扱いとなりますが、現時点では確実性はない状態

です。関係者の皆様におかれましては、大変申し訳ございません。 

 

 楽しみにしていただいている皆様の事も考慮し、ギリギリまで開催を模索して参りましたが、

昨今のモータースポーツ業界におけるイベント中止要請や、三重県及び岐阜県における外出

自粛要請を考慮し、何よりも参加チーム関係者の皆様と本イベントのオフィシャル等の健康を

守る為、イベントを決行する事は困難であり、中止とせざるを得ない状況であるという判断に至

りました。 

さらには、第 1 戦の参戦を自らの意思で辞退されたチームも複数出ている状況であり、シリ

ーズ戦としての不均衡を生む可能性もある点も、判断材料のひとつとなりました。 

 

 こうした状況から、開催を宣言してきたにも関わらず、一転して中止とさせていただく事、併せ

てお詫び申し上げます。 

 

 諸事情について、何卒ご理解を賜ります様、宜しくお願い致します。 

 

【申込済みのチームの皆様の参加料の取り扱いについて】 

誠に恐れ入りますが、美浜サーキットに個別にご確認ください。原則として払い戻し又は、次回

の美浜ラウンドである東海耐久第 3 戦に持ち越し、をご選択いただく形で、対応致します。 

 

主催 美浜サーキット・クニモト 

大会事務局 レインボーカラーズ（株） 

 


